2) il contributo per la copertura del costo di servizio è di € 42,00 (euro 
quarantadue) giornalieri per stanza doppia ed € 45,00 (euro quarantacinque) 
giornalieri per stanza singola; il diritto dell’Ente al pagamento matura il primo 
giorno di ogni mese solare ed è determinato nell’importo mensile di € 1.250,00 
(euro milleduecentocinquanta) per stanza doppia ed € 1.350,00 (euro 
milletrecentocinquanta) per stanza singola, fatti salvi i contributi di fine esercizio e 

di fine soggiorno; l'indicizzazione Istat si applica a decorrere dal 01.01.2020; 
  3) per gli ospiti paganti totalmente in proprio, ammessi a beneficiare di un 
pagamento mensile a titolo di acconto, il conguaglio annuale è previsto nel mese di

[...]

servizi sono comprese nelle rette. 
Gli importi giornalieri sono i seguenti: 

- stanza doppia: € 42,00 (euro quarantadue/00) 
- stanza singola: € 45,00 (euro quarantacinque/00) 

Gli importi mensili da corrispondere in acconto sono i seguenti: 

- stanza doppia: € 1.250,00 (euro milleduecentocinquanta/00) 
- stanza singola: € 1.350,00 (euro milletrecentocinquanta/00). 
Il conguaglio, calcolato sulla base dei giorni di servizio erogato, va effettuato entro 
il 31 dicembre di ogni anno, o prima in caso di cessazione anticipata del soggiorno. 

SEZIONE TERZA 

STANDARD DI QUALITÀ, IMPEGNI E PROGRAMMI